
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2012/DD/04946
Del : 30/05/2012
Esecutivo da: 30/05/2012
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) Statistica

Direzione Sistemi Informativi
Servizio Statistica e toponomastica

OGGETTO: 

Contributo Istat. Accertamento entrata e impegno spesa

     

IL DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24/84 del 15 maggio 2012, esecutiva ai sensi di  
legge, è stato approvato il bilancio annuale di previsione 2012, il bilancio triennale 2012/2014 e la Relazione 
Previsionale e Programmatica;

Vista la lettera prot. 11381 del 4/4/2012, con la quale l’ISTAT ha stabilito di erogare ai comuni capoluogo di 
provincia che partecipano alla rilevazione dei prezzi  al consumo per il  periodo Luglio-Dicembre 2011 un 
contributo e che per il Comune di Firenze tale contributo è di euro 10.648,88;

sulRitenuto,  per  quanto  sopra esposto,  di  accertare   capitolo  16020 “Entrate  da Istat   ed altri  enti  per 
rilevazioni e censimenti” del bilancio 2012 l’entrata di euro 10.648,88;

Ritenuto altresì di assumere l’impegno di spesa sul capitolo 22520 “Prestazioni di servizi per rilevazioni e  
censimenti finanz. trasferimenti da Istat e da altri enti” del bilancio 2012 per                  € 10.648,88;

Visto l’art. 183 e l’art. 179 del T.U.E.L. 267/2000;

Visti gli artt. 81 e 58 dello Statuto del Comune di Firenze;

Visto il vigente Regolamento sui Contratti;

Visto l’art. 23 del Regolamento di Organizzazione;

DETERMINA

• di sul capitolo 16020 “Entrate da Istataccertare   ed altri enti per rilevazioni e censimenti” del bilancio 
2012 l’entrata di euro 10.648,88;

• di assumere l’impegno di spesa sul capitolo 22520 “Prestazioni di servizi per rilevazioni e censimenti  
finanz. trasferimenti da Istat e da altri enti” del bilancio 2012 per  € 10.648,88;

 pag. 1



Firenze, lì 30/05/2012
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Riccardo Innocenti

Firmato digitalmente da

Firenze, lì 30/05/2012
Il Responsabile della Ragioneria

Elisabetta Pozzi

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


